[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКÆ  ЦÆГАТ  ИРЫСТОН-АЛАНИ

ИРАНЫ  ХЪÆУЫ   МИНÆВÆРТТЫ  ÆМБЫРД

УЫНАФФÆ

РЕСПУБЛИКА  СЕВЕРНАЯ  ОСЕТИЯ-АЛАНИЯ

СОБРАНИЕ  ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ  ИРАНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ
       от «25» января  2021 г.                 № 3                                      с.Иран
«Об исполнении  бюджета Иранского сельского поселения Кировского района Республики Северная Осетия-Алания  за 2020 год»

1. В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Уставом Иранского сельского поселения Кировского района Республики Северная Осетия-Алания и Регламентом Собрания представителей Иранского сельского поселения, Собрание представителей Иранского сельского поселения РЕШАЕТ:
2. Утвердить отчет об итогах исполнения бюджета за 2020год по доходам в сумме 2880156руб. и расходам 2912152 руб.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

Глава  Иранского сельского поселения
Председатель Собрания представителей                                      Плиев В.А.